
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA TROPOJE 
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DBE ZHVILLIMIT TE TERRRITORIT 

Nr.~ rot. B.Curri, me)'t_.~ .2025 

Lenda: NJOFfIM PER NDEGJESE PUBLIKE 

Drejtuar: Te gjithe Bizneseve dhe Qytetareve te Zones. 

Z. __________ Lagje. ____ ___, Qyteti .. ____ _ 

TROPOJE 

Me vendimin e Kryetarit te Bashkise Nr. 82 date 16.12.2024, si dhe me 
vetinteresimin e pronareve, prona e te cileve ben pjese ne kte njesi strukturore, eshte 
marre nisma per hartimin e PDV-se ne njesine IEA-1, UB, sipas PPV-se se Bashkise 
Tropoje. 

Nisur nga fakti se hartimi i kesaj PDV-je ashte ne fazen e keshillimit, jeni i lutur qe 
te merrni pjese ne degjesen publike, qe do te zhvillohet ne Bashkine Tropoje, diten e 
Premte, me daten 21.02.2025, ne sallen e keshillit, ne oren 11:00'. 

Faleminderit. 
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Sheshi ,,Azem Hajdari" Qyteti Bajram Curri, Tel 0213 22373, info@tropoje.gov.al, web tropoje.gov.al 1 
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